

Remontują dworzec w Czeskim Cieszynie

Data publikacji: 10.03.2015 17:30

Ruszyła przebudowa dworca kolejowego w Czeskim Cieszynie. Ma to niebagatelne znaczenie organizacyjne nie tylko dla podróżnych, ale także dla mieszkańców miasta korzystających z dworcowego przejścia podziemnego.

Wiadomo, że mieszkańcy wschodniej, polskiej części miasta chętnie chodzą na zakupy do zlokalizowanych za torami marketów korzystając właśnie z dworcowego przejścia podziemnego. Teraz kończy się ono za drugim peronem. Z powodu prac budowlanych prowadzonych na terenie dworca przejście pomiędzy ulicami Jabłonkowską i Dworcową będzie zamknięte do 30 czerwca.

Do części miasta leżącej po drugiej stronie torów można jednak nadal przejść wychodząc na peron drugi, skąd uruchomiono prowizoryczne przejście na ulicę Jabłonkowską. Natomiast podróżni muszą zwracać uwagę na ogłoszenia o zmianach miejsc odjazdów poszczególnych pociągów. Również idący na dworzec autobusowy muszą do zazwyczaj potrzebnego na pokonanie tej trasy czasu doliczyć ten potrzebny na obejście przeszkód. Zburzone zostały trzeci i czwarty peron, w związku z czym, ze względu na ograniczoną liczbę peronów, może dochodzić do częstych zmian.

Utrudnienia czekają również kierowców. Przez marzec i kwiecień zamknięte będą oba podjazdy pod linią kolejową łączące centrum miasta z ulicą jabłonkowską. Od 7 marca do 30 kwietnia ograniczony będzie przejazd ulicą Wiaduktową. Równocześnie dla samochodów został zamknięty most Przyjaźni przez Olzę, o czym pisaliśmy: [Zamknięty Most Przyjaźni](#). Dobrą wiadomość mamy jednak dla pieszych i rowerzystów: ruch pieszy na moście pozostaje bez ograniczeń. Natomiast kierowcom pozostaje objazd Aleją Łyska do Mostu Wolności.

- Terminy i czas trwania ograniczeń mogą ulec zmianom. O aktualnych utrudnieniach będziemy informować obywateli na stronach internetowych Urzędu Miasta. Ponowne utrudnienia komunikacyjne czekają miasto również w drugiej połowie roku, od końca lipca do września - informuje Tomáš Hloušek, kierownik wydziału transportu Urzędu Miejskiego w Czeskim Cieszynie.

(indi)